
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　考

超伝導核磁気共鳴装置　１式　賃貸借

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月3日

日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉
東京都港区西新橋２－１５－１
２

一般競争入札 5,202,696 4,733,190 91.0%

国立医薬品食品衛生研究所研究情報ネッ
トワークシステム　一式　賃貸借

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月5日

日本電子計算機株式会社
営業本部長　村上　春生
東京都千代田区丸の内３－４
－１
日立電線ネットワークス株式会社
取締役社長　菊地原　宏
東京都千代田区神田相生町１

一般競争入札 119,847,312 110,880,000 92.5%

分子設計支援システム更新作業　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月8日

ダイキン工業株式会社電子シス
テム事業部
事業部長　若尾　直樹
東京都港区港南２－１８－１

一般競争入札 2,499,000 2,499,000 100.0%

難分解性・高蓄積物質に関する毒性等調
査：国際文書化（CAS No.89-72-5）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月29日

三菱化学メディエンス(株)
代表取締役　吉原伸一
東京都港区芝浦四丁目２番８
号

一般競争入札 3,775,125 1,879,500 49.8%

難分解性・高蓄積物質に関する毒性等調
査：国際文書化（CAS No.100-69-6）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月29日

三菱化学メディエンス(株)
代表取締役　吉原伸一
東京都港区芝浦四丁目２番８
号

一般競争入札 4,701,777 1,764,000 37.5%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務）



難分解性・高蓄積物質に関する毒性等調
査：国際文書化（CAS No.99-88-7）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月29日

三菱化学メディエンス(株)
代表取締役　吉原伸一
東京都港区芝浦四丁目２番８
号

一般競争入札 2,861,407 989,100 34.6%

難分解性・高蓄積物質に関する毒性等調
査：国際文書化（CAS No.3048-65-5）　一
式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月29日

三菱化学メディエンス(株)
代表取締役　吉原伸一
東京都港区芝浦四丁目２番８
号

一般競争入札 1,874,398 840,000 44.8%

内分泌かく乱化学物質ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ試験（子
宮肥大試験）一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月29日

(株)化合物安全性研究所
代表取締役社長　松浦正男
北海道札幌市清田区真栄３６３
番２４

一般競争入札 17,923,500 10,710,000 59.8%

内分泌かく乱化学物質ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ試験（ﾊｰ
ｼｭﾊﾞｰｶﾞｰ試験）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月29日

(株)化合物安全性研究所
代表取締役社長　松浦正男
北海道札幌市清田区真栄３６３
番２４

一般競争入札 5,143,599 2,940,000 57.2%

ガスクロマトグラフ－三連四重極型質量析計
システム　１式　賃貸借

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月31日
ＮＴＴファイナンス株式会社
代表取締役　能川　雅明
東京都港区芝浦１－２－１

一般競争入札 3,606,864 3,480,750 96.5%

レーザーユニット　１式　賃貸借

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年8月31日

日立キャピタル株式会社
代表執行役　三浦　和哉
東京都港区西新橋２－１５－１
２

一般競争入札 1,250,706 1,217,790 97.4%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 （
別

紙
様

式
３

）


	別紙様式 3

